
                                                                                            Świdwin, dnia .. sierpień 2023 r. 
                                                                          
                                                       
 

OGŁOSZENIE 
 

 PRZETARG NIEOGRANICZONY SEKTOROWY 
 

Na wykonanie robót budowlanych: 
 

            „Budowa przyłącza ciepłowniczego do projektowanego do budynku 
wielorodzinnego na dz. 8/11 przy ul Dobrej w Świdwinie.” 

 
 

1. Zamawiający:  Miejska Energetyka Cieplna Sp. z o.o. w Świdwinie ul. 
Słowiańska 9, tel. 94 36 527 85,  

2. Określenie trybu zamówienia: 
 Postępowanie prowadzone jest na podstawie Regulaminu zamówień  
 wprowadzonego Zarządzeniem Wewnętrznym Nr 10/2009 z dnia 09 czerwiec  
 2009 r. nie podlegających ustawie Prawo Zamówień Publicznych udzielanych 
 przez MEC Sp. z o.o. i nie podlega przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz.  
759z późniejszymi zmianami). 

3. Określenie przedmiotu zamówienia:  
Budowa przyłącza ciepłowniczego wysokoparametrowego z rur sztywnych 
preizolowanych pojedynczych 2xDn80/160 o łącznej długości 574,1m. 

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie tego zadania z materiałów 
wykonawcy zgodnie z projektem budowlanym zamawiającego.  
Przedmiot zamówienia określono na podstawie słownika CPV: 45232140-5  
Roboty budowlane w zakresie lokalnych sieci grzewczych. 

4. Informacja o ofercie: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i 
wariantowych. 
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia znajduje się w „Specyfikacji 
Istotnych Warunkach Zamówienia”. 

5. Termin wykonania zamówienia :Wymagany termin wykonania zamówienia: 30 
listopada 2023 rok. 

6. Opis warunków udziału w postępowaniu: 
W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy spełniający warunki w SIWZ. 

7. Wadium: 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie 20.000 zł, które musi być 
wniesione przed upływem składania ofert. 

8. Kryterium oceny oferty: 



     Cena netto 100 %. 
9. Miejsce i termin składania ofert:           

  Oferty w zamkniętych kopertach z napisem „Przyłącze ul Dobra w 
Świdwinie” 

    NIE OTWIERAĆ  PRZED 08 wrzesień 2023 r. godz. 1200 
 należy złożyć w sekretariacie Miejskiej Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 78-300 
Świdwin ul. Słowiańska 9. 

          Termin składania ofert do dnia  08 września 2023 r. do godz. 11oo. 
     Termin otwarcia ofert   dnia  08 września 2023 r. do godz. 1200. 
10.Termin związania z ofertą – 30 dni od dnia złożenia oferty  

Przed podpisaniem umowy wymagane jest wniesienie zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w wysokości 2% wartości zamówienia brutto. 
 
Osoby uprawnione do kontaktów z Wykonawcami: 
w sprawach formalnych -  Bogdan Kieruzel tel. kom. 602 50 41 31 , tel. 94 635 
23 04 w dni robocze w godz. 830 – 1400, email b.kieruzel@mecswidwin.pl 
Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez powodu 
podania przyczyn. 
 

Zapraszamy do wzięcia udziału w przetargu. 
 

                                                                         Prezes Zarządu 
                                                                  Krzysztof Kruczkowski 

 

mailto:b.kieruzel@mecswidwin.pl

